PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от     06.03.2012

                                                    № 386
г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 17.06.2010 № 232 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие законодательству Российской Федерации
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
    1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета Асиновского городского поселения от 17.06.2003 № 232 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»:
1.1. В пункте 1 слова:
     «- нежилого здания с оборудованием и земельным участком, расположенным по адресу: Томская область, г. Асино, ул. им. Ю. Гагарина, 12 (далее имущество).

     Нормативная цена имущества определена независимым оценщиком и равна 517000 (пятьсот семнадцать тысяч) рублей, в том числе НДС: 78864,40 рублей (согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания № О-026-09 от 07.07.2009 года).
     - нежилого здание с оборудованием и земельным участком, расположенным по адресу: Томская область, г. Асино, ул. Линейная, д. 1а (далее имущество).

     Нормативная цена имущества определена независимым оценщиком и равна 513000 (Пятьсот тринадцать тысяч) рублей, в том числе НДС: 78254,23 рублей (согласно отчетам об определении рыночной стоимости объектов оценки № 2009/108, 2009/109 от 19.10.2009 года, 20.10.2009г).

     - нежилого здания с оборудованием и земельным участком, расположенным по адресу: Томская область, г. Асино, ул. имени Ленина, 34 «а» (далее имущество).

     Нормативная цена имущества определена независимым оценщиком и равна 1920000 (один миллион девятьсот двадцать тысяч) рублей, в том числе НДС: 292881,35 рублей (согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания № О-034-09 от 05.08.2009 года).» исключить.

    2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Диссонанс».
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Асиновского городского поселения (Логунов Г.В.).

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                              Г.В. Логунов